PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

VELDEDO no poletisi ici

PORTARIA 169/19, DE 29 DE MARÇO DE 2019. sadi yo3 (Mo

LLitro . WillyooTl

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pelos incisos Ill, V, VIl e Vill do

Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR JEANCARLO RABELO FERREIRA, matrícula nº 1704-3,

para exercer o Cargo em Comissão de Responsável pela Administração de Benefícios

do Previ Miracema, símbolo CC-3, nos termos da Lei nº 1813/19, a contar de 1º de abril

de 2019.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal deNjráóina, 29 de Marçodê 2019.

f

p Lo ya
C Vis OSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema